Sachverstdndige im Sachgebiet "Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstiicken" - von AKRP selbst bestellt

Stand: 26. Juli 2021

Anrede Namel Name2 Name3 Ort Strasse Telefon2 Telefax EMailAdresse Internet

Herrn Architekt Georg Alfter Dipl.-Ing. (FH) 53424 Remagen Mittelstrasse 206 alfter@alfter-architekt.de www.alfter-architekt.de
Herrn Architekt Paul Alhduser Dipl.-Ing. 57578 Elkenroth Mittelstr. 2 02747/930250 02747/930251 info@architekt-alhaeuser.de www.architekt-alhaeuser.de
Freier Architekt Hans-Peter Arnold 66953 Pirmasens Volksgartenstr. 2 06331/76045 06331/31403 hparnold@arnold-architekten.de www.arnold-architekten.de
Herrn Architekt Martin DierRen Dipl.-Ing. 66482 Zweibriicken Landstuhler Strasse 1 06332/13916 06332/13910 martin@dierssen.de www.dierssen.de

Freie Architektin Andrea Draxler Dipl.-Ing. (FH) 66484 Schmitshausen An der Ziegelhutte 29 06375/993510 06261/993511 andrea.draxler@t-online.de

Freier Architekt Bernhard Ehrmanntraut Dipl.-Ing. 76768 Berg Bruchbergstr. 23 07273/4986 07273/4982 bernhard@buero-b-ehrmanntraut.de

Freier Architekt Wilfried Eich Dipl.-Ing. 67549 Worms Lortzingstr. 5 06241/950322 06241/950323 wilfried.eich@architekt-eich.de

Herrn Architekt Stefan Erbeldinger Dipl.-Ing. (FH) 67578 Gimbsheim Bei den Rusten 11 06249/804937 06249/804939 info@erbeldinger.de www.erbeldinger.de

Freier Architekt Wolfgang Friedrich Dipl.-Ing. 56203 Hohr-Grenzhausen Waldfriede 1 02624/9529035 02624/9529039 gutachter-friedrich@rz-online.de

Freier Architekt Klaus Gesell Dipl.-Ing. 56626 Andernach Karolingerstrasse 10 02632/490650 02632/490649 gesell@gesell-kriesten-partner.de

Freier Architekt Willibald Heidrich Dipl.-Ing. 57578 Elkenroth Marienberger Str. 23 a 02747/930206 02747/930207 w.heidrich@t-online.de

Herrn Architekt Jorg F Dipl.-Ing. 55276 Oppenheim Friedrich-Ebert-Strasse 57 06133/70755 06133/926069 hoffmann@bewertungsgutachter.comwww.bewertungsgutachter.com
Frau Architektin Anne-Kristin von Jasienicki Dipl.-Ing. 53424 Remagen Hiindel 5 02642/901922 02642/901923 vonlasienicki@t-online.de

Herrn Architekt Wilfried Knoll Dipl.-Ing. 55130 Mainz Mittelgasse 2 06131/834438 06131/834437 post@knollarchitekt.de www.knollarchitekt.de
Freier Architekt Norbert Laun Dipl.-Ing. 67067 Ludwigshafen Breite Str. 112 0621/539570 0621/539571 buero@laun-ludwigshafen.de www.laun-ludwigshafen.de
Herrn Architekt Michael Lehberger Dipl.-Ing. (FH) 66482 Zweibriicken DenisstraRe 23 06332/9175657 06332/9174235 argrafik@t-online.de www.bausachverstaendiger-zw.de
Freier Architekt Alfred Mathey 54662 Speicher Lerchenfeldstr. 42 06562/96950 06562/969520 mail@mathey.de

Frau Architektin Gabriele Obenauer Dipl.-Ing. 67229 Laumersheim Hauptstrasse 34 06238/3751 gabriele.obenauer@t-online.de

Herrn Architekt ichael Pfeiffer Dipl.-Ing. (FH) 67098 Bad Diirkheim Waldstrasse 4 06322/9419455 06322/9419456 sv@grund-und-wert.de

Freie Architektin Nicole P6tzschmann-Wemme Dipl.-Ing. npw Architektur und 67346 Speyer Steingasse 5 06232/290969 03222/3719699 kontakt@npw-gutachten.de www.npw-gutachten.de
Herrn Architekt Jens Schlitt Dipl.-Ing. 67550 Worms Zeyherstrasse 10 schlitt@wertagentur.de www.wertagentur.de

Herrn Architekt Horst Schmid Dipl.-Ing. (FH) 67705 Trippstadt Wasseracker 7 06306/993073 06306/993074 schmid-trippstadt@t-online.de www.sigeco.de

Herrn Architekt Martin Schrick Dipl.-Ing. (FH) Dipl.-Wirtschaftsing. (FH) 67657 Kaiserslautern Merianstrasse 12 0631/696704 0631/696764 schrick@wertgutachten.de www.wertgutachten.de
Freier Architekt Frank Schweickert Dipl.-Ing. (FH) 55232 Alzey Seubertstrasse 6 06731/94220 06731/942220 frank.schweickert@schweickert-architekten.de
Sachverstandige, die im Sachgebiet "Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstiicken" von anderen Bestellungskérperschaften bestellt wurden stand:26.Juli2021

Anrede Namel Name2 Name3 Ort Strasse Telefon2 Telefax EMailAdresse Internet

Herrn Architekt Al jer Balck Dipl.-Ing. 56068 Koblenz Roonstr. 14 0261/34007 0261/34009 ahbalck@web.de

Herrn Architekt Friedhelm Bender Dipl.-Ing. (FH) 56068 Koblenz Moltkestrasse 9 fw_bender@yahoo.de

Herrn Architekt Andreas Helsper Dipl.-Ing. (FH) 57580 Gebhardshain Geiersknappen 17

Frau Architektin Antje Leisenberg Dipl.-Ing. 56626 Andernach St. Thomaserhohl 25 02632/494889 02632/494883 a.leisenberg@t-online.de

Herrn Architekt Josef Moeller Dipl.-Ing. (FH) 54636 LieRem Wiersdorfer Str. 8 06569/7048 06569/1548 josefmoeller@t-online.de

Herrn Architekt Erich NieRBen Dipl.-Ing. 57520 Langenbach Bogenstrasse 1 architektniessen@gmx.de

Frau Architektin Katrin Oswald Dipl.-Ing. 67434 Neustadt Pfalzgrafenstrasse 31 06321 927021 anfrage@sv-oswald.de

Herrn Architekt Dietmar PIGRI Dipl.-Ing. (FH) 54290 Trier Hosenstrasse 22 0651/9910660 0651/9910662 info@d-ploessl.de www.d-ploessl.de

Freier Stadtplaner Ingfried Thran Dipl.-Ing. (FH) 56244 Schenkelberg Neu-Hubenhof 02626/924100 02626/924101 info@ing-team-thran.de www.ing-team-thran.de
Herrn Architekt Dr.phil. Michael Zimmermann Dipl.-Ing. (FH) 54295 Trier Karlsweg 4 0651/35975 0651/300859 mail@drzimmermann.info www.drzimmermann.info




